KREWKI BIEG DWOCH SERC

Organizator:

Data: 2024-03-04
Miejsce: Polska
Dystans: 29 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

KREWKI BIEG DWOCH SERC, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
RAMOTOWSKI MARCIN
OSINSKA AGATA
RZOSINSKI PAWEL
GAJEWSKI TOMASZ
TONDEL KRZYSZTOF
ZELASKO PRZEMYSLAW

LITWA MALGORZATA
TOMACZKOWSKA BOZENA
TOMALA PAWEL

POPKE TOBIASZ

BIS SLAWEK

SZYMLA MARIUSZ

SIWEK GRZEGORZ

CZYZ MATEUSZ

GLODZIK TOMASZ
ZABCZYNSKI DOMINIK
DUTKOWSKI GRZEGORZ
FIGURSKI TOMASZ
WALENS JAKUB
MIKOLAJCZYK PIOTR
ZYGON ARTUR
LIPIECKA-PISZ AGNIESZKA
RUTKIEWICZ ELZBIETA
WILCZYNSKI KRZYSZTOF
BIENIECKI MIROSEAW
SABAT AGNIESZKA
TAJKOWSKI WOJTEK
ERTELT PIOTR

DEMBICKA KINGA
GRUCHALA-KAMINSKA JOANNA
KOSINSKI ARKADIUSZ
BIES MATEUSZ
WOJCIECHOWSKI PATRYK
PUTYNSKA EMILIA
SADOWSKI KRZYSZTOF
KACZOREK MATEUSZ
STREMPLEWSKI PIOTR
BARTOSZEK RAFAL
PAWELEC PIOTR

RYBICKI TOMASZ

KALUGA GRACJAN
ZACHER DOMINIK

JAKOB MARTA

BIALACH MICHAL
WALCZAK SEAWOMIR

Fundacja Bieg RzeZnika
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Klub

KRWIODAWCY W MUNDURACH BARTOSZYCE

HDK LEGION
LEGION 15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

LEGION HDK

HDK LEGION ODDZIAL 15GBZ GIZYCKO

LEGION CZESTOCHOWA
LEGON HDK

HDK PCK PLOMIEN KOBIERNICE
LANRUN

SANDALY MOJZESZA

LEGION CZESTOCHOWA
LEGION HDK CZESTOCHOWA

KLUB HDK LEGION PRZY JW W NISKU

HDK LEGION POZNAN

LEGION HDK KLUB INTERNETOWY

INTERNETOWY KLUB LEGION HDK
RCI WARSZAWA

KOWALOWY RUNNING TEAM
MLODY VS STARY

HDK LEGION TROJKOLOROWI

LEGION KMP BIELSKO-BIALA

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M-scowos¢

PIASECZNO
MYSLENICE
RESZEL
RZESZOW
BIELSKO-BIALA
WEGORZEWO

OSTROLEKA
KOSCIERZYNA
ORZYSZ

KLOMNICE
WARSZAWA
KOBIERNICE
LANCKORONA
OZAROW MAZOWIECKI
CHORZELOW
JASTRZEBIE-ZDRO)
GORZOW WIELKOPOLSKI
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
CZESTOCHOWA
STARGARD

JASLO

SEROCK

ZALASEWO

GLIWICE

SANOK

BYDGOSZCZ

BOCHNIA

SZCZECIN

WARSZAWA

+tODZ

OSIEK

MOGILNO

SZTABIN

GONIADZ

LUBLIN

LEGIONOWO
CHORZOW

KRAKOW

LEGIONOWO
PRZEMYSL

ZABRZE

SKWIERZYNA
LOMIANKI
CZECHOWICE-DZIEDZICE

=1

PORTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

KOBIETY
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

K/M

M1
K1
M2
M3
M4
M5

K2
K3
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
K4
K5
M 19
M 20
K6
M21
M 22
K7
K8
M 23
M 24
M 25
K9
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
K10
M 34
M 35

Netto
61:15:04.00
57:30:51.00
33:09:15.00
104:22:00.0
23:56:37.00
38:02:37.00

47:27:04.00
18:36:38.00
14:16:19.00
10:40:58.00
10:58:03.00
10:58:54.00
09:27:32.00
06:36:16.00
06:49:37.00
08:36:23.00
05:26:11.00
08:30:24.00
08:47:05.00
09:24:03.00
06:56:43.00
09:44:40.00
07:59:08.00
04:46:04.00
10:20:35.00
10:08:00.00
07:29:48.00
04:22:05.00
04:45:31.00
17:26:13.00
12:58:08.00
08:51:20.00
06:50:43.00
08:42:53.00
11:58:27.00
02:57:51.00
02:43:56.00
07:18:54.00
03:13:21.00
03:28:02.00
03:54:52.00
03:50:26.00
21:55:56.00
06:46:31.00
05:32:14.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
1369:34:31
1176:49:23
1470:15:18

900:00:00
1465:22:09
1277:38:31

1574:28:47
1057:39:20
1055:24:43
1177:55:24
912:10:44
1272:58:53
385:01:41
864:31:10
1321:08:26
097:13:23
577:02:56
792:56:21
721:16:00
696:52:05
337:34:42
1320:33:47
288:52:32
240:45:00
122:07:00
146:08:00
745:52:07
228:06:05
552:31:51
480:47:16
1200:49:32
289:59:23
027:56:19
481:04:53
481:05:00
336:29:28
049:22:31
360:39:11
048:48:46
126:03:49
912:29:42
816:29:34
936:16:42
312:32:51
361:07:11

min/km

5:53
10:02
9:04
30:16
7:04
12:17

17:46
7:52
6:10
5:04
6:05
6:07
6:40
4:58
5:54
7:56
5:04
8:09
8:46
9:26
7:19

11:11

10:35
6:27

14:02

13:54

10:25
6:04
6:45

24:48

20:25

14:18

11:36

15:22

21:07
5:21
4:57

13:27
5:57
6:38
7:30
7:23

42:34

13:38

11:15

km/h
10.2



KREWKI BIEG DWOCH SERC, OPEN c.d.
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nazwisko i imie
LESZCZAK JAROSEAW
BOROWY KRZYSZTOF
JOPEK SONIA
NASKRET MARIUSZ
ANDRUSZKIEWICZ KRZYSZTOF
CHWEDENCZUK ALEKSANDER
BEDNAREK MARCIN
LESNER ADRIAN
KARAS JACEK
BOCZAR DOMINIK
KUCHARSKI PIOTR
KONOPACKI PIOTR
OLSZEWSKI GRZEGORZ
NITKA ANDZELA
ZNOJ TOMASZ
TERLECKI KRZYSZTOF
KOWALSKA MALGORZATA
GRADOWSKI PIOTREK
SIKORA DANIEL
STANCZAK SONIA

Nr

14
65
43
34
46
26
47
55
32

73
67
80
79
29
38
78
72
15
74

Klub

LEGION HDK

KLUB INTERNETOWY LEGION HDK
DRUZYNA SZPIKU/RED RUNNER

0SA
LEGION HDK

BLUE GRADERS

M-scowos¢
GAJ WIELKI
SWIDWIN
POZNAN
RACOT
DABROWA GORNICZA
KOLACZYCE
£tODZ
STAROWA GORA
POZNAN
KALSK
OBIRY
EMOW
PONIKIEW
WARSZAWA
WISNIEW
TARNOWSKIE GORY
PSUCIN
WARSZAWA
GDANSK
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
KOBIETY

M. kat
36
37
11
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
12
48
49
13
50
51
14

K/M
M 36
M 37
K11
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
K12
M 48
M 49
K13
M 50
M 51
K14

Netto
04:28:27.00
02:58:43.00
05:11:25.00
03:23:34.00
06:51:41.00
06:13:50.00
04:09:46.00
02:16:30.00
02:23:34.00
02:13:54.00
01:02:48.00
01:08:52.00
01:04:25.00
00:41:27.00
00:40:24.00
00:21:48.00
00:33:23.00
00:21:50.00
00:25:01.00
00:17:38.00

http://b4sport.pl/

Brutto
890:13:18
168:54:05
005:11:25
074:20:05
1030:41:04
1399:18:48
840:52:40
137:03:47
096:33:22
427:03:02
096:28:54
264:33:27
048:27:12
000:41:27
000:40:24
000:21:48
000:33:23
000:21:50
000:25:01
000:17:38

min/km
9:06
6:06
10:42
7:01
14:12
13:27
10:29
5:56
9:04
8:42
5:32
6:51
7:09
6:38
7:48
4:18
6:59
4:37
10:02
8:48

2/2

13.9
8.6
13

6.8



